

Torben Düring Larsen Holding ApS

Hjermvej 52, 7600 Struer

CVR-nr. 30 53 73 43

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Torben Düring Larsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Düring Larsen Holding ApS
 Hjernvej 52
 7600 Struer

CVR-nr.: 30 53 73 43
 Stiftet: 6. november 2013
 Hjemsted: Struer
 Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Torben Düring Larsen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i Chokodan Struer ApS, at drive handel, investering, restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at besidde aktier og anpartar i selskaber, der udøver sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.560.027 kr. mod 1.658.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.900	-15.391
Indtægter af andre kapitalandele	1.559.057	1.671.299
Andre finansielle indtægter	<u>4.870</u>	<u>2.112</u>
Resultat før skat	1.560.027	1.658.020
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.560.027</u>	<u>1.658.020</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	<u>1.458.827</u>	<u>1.558.220</u>
Disponeret i alt	<u>1.560.027</u>	<u>1.658.020</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre kapitalandele	<u>10.933.005</u>	<u>9.523.948</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.933.005</u>	<u>9.523.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.933.005</u>	<u>9.523.948</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>284.091</u>	<u>243.162</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.091</u>	<u>243.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.091</u>	<u>243.162</u>
	Aktiver i alt	<u>11.217.096</u>	<u>9.767.110</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overkurs ved stiftelse	7.159.358	7.159.358
4	Overført resultat	3.871.538	2.412.711
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>11.212.096</u>	<u>9.751.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13.641
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.241</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>15.241</u>
	Passiver i alt	<u>11.217.096</u>	<u>9.767.110</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. maj	<u>7.239.358</u>	<u>7.239.358</u>
Kostpris 30. april	<u>7.239.358</u>	<u>7.239.358</u>
Opskrivninger 1. maj	2.284.590	763.291
Årets resultat	1.559.057	1.671.299
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Opskrivninger 30. april	<u>3.693.647</u>	<u>2.284.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>10.933.005</u>	<u>9.523.948</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overkurs ved stiftelse		
Overkurs ved stiftelse 1. maj	<u>7.159.358</u>	<u>7.159.358</u>
	<u>7.159.358</u>	<u>7.159.358</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	2.412.711	854.491
Årets overførte overskud	<u>1.458.827</u>	<u>1.558.220</u>
	<u>3.871.538</u>	<u>2.412.711</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	99.800	49.200
Udloddet udbytte	-99.800	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		